
   

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 024-02/24-02/208 
URBROJ: 2163-4-01-24-1 
Labin,  21. lipnja 2024. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 51. Statuta Grada Labina (Službene novine Grada 

Labina broj („Službene novine Grada Labina“ broj 09/09., 09/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16. 

i 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst 2/20., 1/21.), a u svezi članka 57. Zakona o trgovini („Narodne 

novine“ br. 87/08, 96/08, 116/08, 76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 32/19, 98/19, 32/20 i 33/23), 

Gradonačelnik Grada Labina donosi 

O D L U K U 

o proglašenju sajamskih dana u 2024. godini na području Grada Labina 

 

Članak 1. 

U svrhu poticanja prepoznatljive prigodne prodaje i promidžbeno – turističkih aktivnosti, 

proglašavaju se sajamskim danima na području Grada Labina slijedeći dani: 

- 22.6.2024. Dan antifašističke borbe 

- 5.8.2024. Dan pobjede i domovinske zahvalnosti i Dan hrvatskih branitelja 

- 15.8. 2024. Velika gospa 

- 1.11.2024. Svi sveti 

- 18.11. 2024. Dan sjećanja na žrtve Domovinskog rata i Dan sjećanja na žrtvu  

Vukovara i Škabrnje 

- 25.12.2024. Božić 

- 26.12.2024. prvi dan po Božiću, Sveti Stjepan.  

Članak 2. 

Sukladno članku 1. ove Odluke, za vrijeme trajanja sajamskih dana prigodna prodaja na 

štandovima, kioscima, klupama, adventskim kućicama i sl., može započeti najranije u 7:00 

sati, a završiti najkasnije u 24:00 sata. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 

Labina“ i mrežnim stranicama Grada Labina. 

          GRADONAČELNIK 

                Valter Glavičić 


